
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/180/2012 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Limanowa na 2012r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz.1591 ze. zm.), art. 211, art.212, art.217 ust.2, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240; z ze. zm.)– Rada Miasta Limanowa uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  40.690,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  40.690,50 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  640.690,50 zł.  

- Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  300,690,50 zł- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały  

- Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  340.000,00 zł- zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do uchwały.  

3. Po dokonanych zmianach budżet Miasta Limanowa przedstawia się następująco:  

a) Plan dochodów w kwocie  52.180.246,95 zł.  

b) Plan wydatków w kwocie  54.135.087,97 zł.  

§ 2. Struktura wydatków budżetu po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę  41.984.565,46 zł w tym:  

a) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie  32.402.159,70  zł z czego:  

- Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23.517.111,42  zł  

- Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  8.885.048,28zł  

b) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.707.640,00 zł  

c) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.896.294,86 zł  

d) Wydatki na obsługę długu publicznego 550.000,00zł  

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie  

428.470,90 zł  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę  12.150.522,51 zł.  

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu miasta Limanowa o kwotę 600.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

nr 3.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3818



2. W wyniku dokonanych zmian w wydatkach zwiększa się deficyt o kwotę 600.000,00 zł. który  

po zmianach wynosi 1.954.841,02zł, który zostanie sfinansowany z tytułu nowych kredytów i pożyczek  

§ 4. Zmienia się limity dla  

1. Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 2.500.000,00zł.  

2. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu do kwoty 1.954.841,02 zł.  

3. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek do kwoty  1.583.661,47 zł.  

§ 5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, zwiększa się plan kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Miasta w roku 2012– jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej Miasta Limanowa na 2012r. zmniejsza się wydatki budżetu 

na 2012r. na zadania jednostek pomocniczych – Zarządów Osiedli– jak w załączniku Nr 5 do uchwały.  

§ 7. Po załączniku nr 11 wprowadza się załącznik nr 12 do uchwały budżetowej- plan dochodów 

i wydatków na 2012 na zadania rządowe wykonywane na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej– jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3818



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/180/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3818



 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3818



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/180/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3818



 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3818



Załącznik Nr 2.1 

do Uchwały Nr XXXI/180/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3818



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/180/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3818



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/180/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3818



 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3818



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/180/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3818



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXI/180/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3818


		2012-08-01T13:22:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




